（様式１）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

江　府　町　長　　様

　　　申請者住所

　　　　　　　　　　　　　　　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

（連　絡　先　　　　　　　　　　　　　　）

令和４年度江府町地域活性化集落支援事業補助金交付申請書

令和４年度において本補助金を下記のとおり受けたいので江府町補助金等交付規則第5条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１．交付申請額　　　　　一金　　　　　　　　　　円也
　　　２．事　業　名
３．添付書類

１）事業計画書

２）収支予算書

　　　　　３）その他

事　業　計　画　書

1） 事業計画書

	《具体的内容》

該当する事業に☑する。

　□　(1) 地域活性化に関する事業
□　(2) 地域伝統文化に関する事業
□　(3) 地域の安全に関する事業
□　(4) 環境整備に関する事業

□　(5) その他、地域コミュニティの活性化に関する事業
□　(6) 上記事業を補完するため、町外で実施する複数人の研修事業
※(6)は他の事業と兼ねることができる。兼ねて事業する場合は、その両方に☑する。
2） 収支予算書

（1） 収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	項　　　目
	金　　　　額
	備　　　　考

	計

（2） 支出の部

（単位：円）

	項　　　目
	金　　　　額
	備　　　　考

	計

様式１ 添付書類

様式１ 添付書類